
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 

6 

68 

118 

169 

89 

157 

114 

111 

137 

48 

7 

Nombre 

FACUNDO CHAPUR 

JULIAN SANTERO 

ANTONINO GARCIA 

AGUSTIN HERRERA 

MIGUEL CIAURRO 

JUAN BAUTISTA DE BENEDICTIS 

MATIAS SIGNORELLI 

JOEL GASSMANN 

IANINA ZANAZZI 

MATIAS MENVIELLE 

FABIAN YANNANTUONI 

Make 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

FIAT TIPO 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Total T° 

12:49.244 

12:51.455 

12:52.941 

12:52.950 

12:53.512 

12:59.280 

13:02.790 

13:10.100 

13:20.792 

13:23.648 

1:59.643 

Dif. resp. 1° 

2.211 

3.697 

3.706 

4.268 

10.036 

13.546 

20.856 

31.548 

34.404 

5 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 4 (PERNIA) EXCLUIDO PARCIAL POR MANIOBRA PELIGROSA AL 7 (YANNANTUONI). 
AUTO 69 (SCHENONE) EXCLUIDO PARCIAL POR MANIOBRA PELIGROSA AL 137 (ZANAZZI). 
AUTO 169 (HERRERA) RECARGADO CON PUESTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 118 (GARCIA) 

Márgen de victoria 

2.211 

Velocidad media 

158,677 

Mejor t° de vuelta 

1:57.003 

Mejor Vel. 

173,872 

Mejor vuelta para 

68 - JULIAN SANTERO 

 

Impresos: 3/9/2023 12:21:31 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

9NA FECHA TURISMO NACIONAL BUENOS AIRES 
DOMINGO 

3RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 11:16:09 

AUTODROMO BS AS CIRCUITO 12 5,651 km 

3/9/2023 10:35 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


